Tomasz Karwicki - członek

3. Anna Adamczewska - członek

uchwala, co następuje:

opiniuje pozytywnie możliwość spłaty pożyczki zaciąganej przez Gminę Andrespol                 

z Regionalnego Funduszu Pożyczkowego w Łódzkiej Agencji Rozwoju Regionalnego do 

wysokości 1.867.000,00 zł (słownie: jeden milion osiemset sześćdziesiąt siedem tysięcy 

złotych 00/100 groszy) na sfinansowanie planowanego deficytu roku 2025 w wysokości 

400.000,00 zł oraz 2026 w wysokości 1.467.000,00 zł, w związku z realizacją zadania 

inwestycyjnego pn.: „Rozbudowa bazy kulturalnej na terenie gminy Andrespol - etap II”.